
UCHWAŁA NR XII.80.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Strumienia 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada 
Miejska w Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 1 kwietnia 2025 r. Panią Marlenę Kempińską na stanowisko Skarbnika 
Strumienia, będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu Gminy Strumień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB10403-A543-4753-808A-EB77B13DC707. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.80.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


